
 

 

 
PLAVECKÝ KLUB TACHOV, z.s. 

Pobřežní 1868, 347 01 Tachov   IČO: 036 79 012 

PŘIHLÁŠKA ZA ČLENA KLUBU 

a 

PŘIHLÁŠKA DO PLAVECKÉHO VÝCVIKU 

jméno a příjmení: datum narození: 

adresa: rodné číslo: 

email: telefon: 

zdravotní pojišťovna:  zdravotní omezení: 

 

Článek 1 

Já, níže podepsaný, tímto podávám přihlášku za člena Plaveckého klubu Tachov, z.s., a to 

v souladu s článkem IV. odstavec 1 písm. a) a c) stanov spolku. Prohlašuji, že jsem se seznámil 

se stanovami Plaveckého klubu Tachov, z.s. a jsem si vědom práv a povinností člena spolku, 

které ze  stanov vyplývají.  

Souhlasím s tím, aby Plavecký klub Tachov, z.s., provedl mou registraci u Českého svazu 

plaveckých sportů, z.s. (ČSPS), a to v souladu s platným Registračním řádem ČSPS. Bez platné 

registrace u ČSPS není možné se účastnit plaveckých soutěží pořádaných ČSPS.  

Nedílnou součástí této přihlášky je souhlas se zpracováním osobních údajů dle nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) – GDPR.  

Beru na vědomí a souhlasím s tím, že podstatné informace související s mým členstvím a 

působením v klubu, budou zasílány na shora uvedený e-mail. Popřípadě budou uveřejňovány 

na internetových stránkách plaveckého klubu. Informace takto sdělené se mohou týkat také 

článku 2 této přihlášky.  

Článek 2 

Zároveň se hlásím do plaveckého výcviku dle článku 6 stanov spolku, kdy se zavazuji 

respektovat následující pravidla výcviku (tréninku): 

1. Sportovec1 bude zařazen do konkrétní skupiny (družstva/dráhy). O zařazení rozhodne 

spolek. Pokud to kapacitní důvod umožní, zařadí jej do skupiny do které sportovec žádá. 

Nedovolí-li to kapacita družstva, bude sportovci nabídnuta alternativa nejvíce 

odpovídající jeho preferenci. 

 

1
 Čl. 6 odstavec 10. stanov spolku 



 

 

2. V případě naplnění kapacity družstva a nesouhlasu sportovce s jiným zařazením, si 

spolek vyhrazuje právo sportovce do výcviku nepřijmout.  

3. Spolek si vyhrazuje právo měsíční zkušební doby, během které může sportovce 

kdykoliv vyloučit, v tomto případě se poplatek za výcvik vrací. Pro účely této přihlášky 

se měsíční dobou rozumí měsíční počet tréninkových jednotek pro danou skupinu, do 

které byl sportovec zařazen. Započítávají se pouze tréninkové jednotky, kterých se 

sportovec účastnil.   

4. Sportovec je povinen docházet na tréninky podle tréninkového rozpisu dané skupiny, 

do které byl zařazen. Pokud se tréninku nebude moc zúčastnit, je povinen se omluvit 

příslušnému trenérovi, a to minimálně 2 hodiny před začátkem tréninku. Opakovaná 

neúčast na tréninku, bez řádné omluvy může být důvodem pro vyloučení z plaveckého 

výcviku.  

5. Sportovec podáním této přihlášky prohlašuje, že je zdravotně způsobilý k tréninku. 

Prokázání této způsobilosti je povinen doložit na požádání „potvrzením o zdravotní 

způsobilosti“ vydaným dle platného právního řádu České republiky. Zároveň sportovec 

bere na vědomí, že bez platného potvrzení o zdravotní způsobilosti se nemůže účastnit 

plaveckých závodů a jiných akcí, kde je potvrzení obligatorní podmínkou účasti.  

6. Sportovec je povinen na tréninky nosit nezbytné pomůcky, kterými jsou: plavky, 

plavecké brýle, ručník a pití. Plavecké pomůcky, jako jsou plavecké desky, ploutve či 

šnorchl, zajistí plavecký klub. 

7. Sportovec se plaveckého výcviku může účastnit pouze tehdy, pokud je k účasti 

dostatečně vyspělý. Je schopen srozumitelně komunikovat a je dostatečně samostatný 

(sám se převlékne, vysprchuje). Současně musí být schopen uposlechnout pokyny 

trenéra a tyto pokyny respektovat. Z tohoto pravidla může být udělena výjimka, pokud 

budou přijata adekvátní řešení situace, kupříkladu si plavec zajistí asistenta.  

Článek 3 

1. Za účast na plaveckém výcviku se hradí poplatek. 

2. Výše poplatku pro jednotlivé tréninkové skupiny, včetně způsobu uhrazení, je uveden 

v příloze této přihlášky. 

 

V Tachove dne: ………………………..     Podpis: ………………………………………… 

 

 

Prohlášení zákonného zástupce, u dítěte mladšího 15 let: souhlasím s tím, aby se mé dítě stalo 

členem Plaveckého klubu Tachov, z.s. a souhlasím s jeho přihláškou do plaveckého výcviku, jak 

je popsáno výše. 

………………………………………………………………………………………………... 

zákonný zástupce – jméno, datum a podpis 

 


